
Zarządzenie nr 126/2020
Burmistrza Trzciela

z dnia 30 marca 2020 roku

w sprawie: zawieszenia kontroli doraźnej.

Działając  na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.

o samorządzie  gminnym  (t.  j. Dz. U. 2019.506, zm.2019.1309),  art.  57 ust.  1 i 2  ustawy

Prawo oświatowe  (Dz.U.2019.1148)  oraz  art.  69  ust.  1  ustawy o  finansach  publicznych

(t.j.Dz.U.2019.869) zarządzam co następuje:

§ 1

Zwieszam do odwołania kontrolę doraźną, o której mowa w Zarządzeniach Nr  111 i 112        

z 11 lutego 2020 roku o kontroli doraźnej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz

Jarosław Kaczmarek 

http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2009.157.1240.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2009.157.1240.html

